07.07.2025, Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение
"Бугульминский медицинский колледж имени А.П.
Вязьмина"

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

редседательствовал:	О. Я. Тарасова	
тветственный секретарь:	Д. Ш. Халаман	
лены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)	
Т. Л. Облезова		
(И.О. Фамилия)		
М. А. Аристова		
(И.О. Фамилия)		
С. С. Кадкина		
(И.О. Фамилия)		
Л. Д. Садыкова (И.О. Фамилия)		
О. Я. Тарасова		
•		
(МО Фамициа)		
(И.О. Фамилия) П III Хапаман		
Д. Ш. Халаман (И.О. Фамилия) остав аккредитационной по	одкомиссии утвержден протоколом засед авоохранения Российской Федерации о Повестка заседания:	
Д. Ш. Халаман (И.О. Фамилия) остав аккредитационной пормиссии Министерства здр	авоохранения Российской Федерации о Повестка заседания: я аккредитации специалиста и решениях	⁻ 23.05.2025 №2
Д. Ш. Халаман (И.О. Фамилия) Остав аккредитационной пормиссии Министерства здр	авоохранения Российской Федерации о Повестка заседания:	⁻ 23.05.2025 №2
Д. Ш. Халаман (И.О. Фамилия) состав аккредитационной пормиссии Министерства здр	авоохранения Российской Федерации о Повестка заседания: я аккредитации специалиста и решениях	⁻ 23.05.2025 №2
Д. Ш. Халаман (И.О. Фамилия) остав аккредитационной пормиссии Министерства здрамиссии. О результатах проведения одкомиссии. По первому вопросу: уководствуясь пунктом 115 риказом Министерства здрамисства здрамисс	авоохранения Российской Федерации от Повестка заседания: а аккредитации специалиста и решениях Решение: Положения об аккредитации специалиста ввоохранения Российской Федерации от смотрения итогов прохождения аккредит	- 23.05.2025 №2 аккредитационной гов, утвержденного 28 октября 2022 г.
Д. Ш. Халаман (И.О. Фамилия) Остав аккредитационной пормиссии Министерства здрамиссии Министерства здрамиссии. О результатах проведения одкомиссии. Уководствуясь пунктом 115 риказом Министерства здрамиссия, по результатам рас	авоохранения Российской Федерации от Повестка заседания: а аккредитации специалиста и решениях Решение: Положения об аккредитации специалиста ввоохранения Российской Федерации от смотрения итогов прохождения аккредит	- 23.05.2025 №2 аккредитационной гов, утвержденного 28 октября 2022 г.

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. Л. Облезова

(подпись)

(подпись)

Заместители председателя

Ответственный се

Jul -	Д. Ш. Халаман
(подпись)	(И.О. Фамилия)

2